



Schou Bertelsen ApS

Fjordgade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 97 93 42

Årsrapport

1. februar 2015 - 31. januar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou Bertelsen ApS Fjordgade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 97 93 42
	Stiftet: 20. marts 1997
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
	19. regnskabsår
Direktion	Knud Schou Bertelsen Axel Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investering, herunder administration af ejendomme. Selskabet driver ligeledes detailforretning med salg af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.359 t.kr. mod 2.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.358.686	2.309.769
Værdiregulering af investeringsejendomme	-162.468	40.197
1 Personaleomkostninger	-1.049.036	-1.112.128
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	43.029	-73.320
Driftsresultat	190.211	1.164.518
Andre finansielle indtægter	2.012	154.930
2 Andre finansielle omkostninger	-691.440	-735.490
Resultat før skat	-499.217	583.958
Skat af årets resultat	212.000	-68.061
Årets resultat	-287.217	515.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	515.897
Disponeret fra overført resultat	-287.217	0
Disponeret i alt	-287.217	515.897

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.040	85.911
4 Investeringsejendomme	31.669.713	30.397.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.676.753</u>	<u>30.483.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	217.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>217.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.676.753</u>	<u>30.700.864</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.658.940	1.648.360
Varebeholdninger i alt	<u>1.658.940</u>	<u>1.648.360</u>
Andre tilgodehavender	2.142.774	341.416
Periodeafgrænsningsposter	10.261	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.153.035</u>	<u>341.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Værdipapirer i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	1.465.980	2.681.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.317.955</u>	<u>4.711.196</u>
Aktiver i alt	<u>36.994.708</u>	<u>35.412.060</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.082.201	11.369.418
Egenkapital i alt	11.207.201	11.494.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.078	358.993
Hensatte forpligtelser i alt	114.078	358.993
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.729.478	14.427.657
Deposita	97.050	142.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.826.528	14.570.307
Kortfristet del af langfristet gæld	349.389	100.856
Gæld til pengeinstitutter	7.990.128	7.896.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	72.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.633	275.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.919	147.704
Anden gæld	1.062.554	465.464
Periodeafgrænsningsposter	29.278	29.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.846.901	8.988.342
Gældsforpligtelser i alt	25.673.429	23.558.649
Passiver i alt	36.994.708	35.412.060

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.925	1.000.652
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	27.180	28.878
Personaleomkostninger i øvrigt	29.931	32.598
	<u>1.049.036</u>	<u>1.112.128</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.916	94.077
Andre renteomkostninger	685.524	641.413
	<u>691.440</u>	<u>735.490</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar 2015	422.600	422.600
Afgang i årets løb	-205.000	0
Kostpris 31. januar 2016	<u>217.600</u>	<u>422.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar 2015	-336.689	-263.369
Årets af-/nedskrivninger	-29.204	-73.320
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	155.333	0
Af- og nedskrivninger 31. januar 2016	<u>-210.560</u>	<u>-336.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2016	<u>7.040</u>	<u>85.911</u>

Noter

	31/1 2016	31/1 2015		
4. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. februar 2015	31.711.443	32.849.380		
Tilgang i årets løb	1.434.557	0		
Afgang i årets løb	0	-1.137.937		
Kostpris 31. januar 2016	33.146.000	31.711.443		
Regulering til dagsværdi 1. februar 2015	-1.313.819	-1.273.622		
Årets regulering til dagsværdi	-162.468	-40.197		
Regulering til dagsværdi 31. januar 2016	-1.476.287	-1.313.819		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2016	31.669.713	30.397.624		
	31/1 2016	31/1 2015		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. februar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. februar 2015	11.369.418	10.853.521		
Årets overførte overskud eller underskud	-287.217	515.897		
	11.082.201	11.369.418		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/1 2016	Gæld i alt 31/1 2015
Gæld til realkreditinstitutter	349.389	13.919.506	16.078.867	14.528.513
Deposita	0	0	97.050	142.650
	349.389	13.919.506	16.175.917	14.671.163

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. januar 2016 udgør 31.670 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.